plorandum divinum auxilium prò bona direclione visitationis, ibid. Indulgentia-

rum concessio, 565 a.

Bull. Rom. Voi. IX. 87
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INDEX ALPHABETICUS PONTIFICIM

Clemens Vili habet consti! uliones XLIX.

Gregoriiis XIV id. LXVl.

Innocentius IX id. VI.

Sixlus V liabet consliliiliones LUI.

In Appendice vero consliluliones L.

Urbanus VII unicam habet I.

IDEM CHROP^OLOGICE DISPOSITUS

Sixtus V Anno 1588 pag. 1

» Appenaix » 1585 » 239

Urbanus VII « 1590 » iS^-l

Gregorius XIV Anno 1590 pag. 383

Innocenliiis IX » 1591 » 505

Clemens Vili » 1592 ^ 518
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Ad ea... per quae ecclesiarum, 380.

Ad ea... per quae gratiae, 321.

Ad nos in supremo Beali Pelri, 4()i.

Alias siquidem felicis, -488.

Ad regimen... curis animi, 281.

Ad regimen... curis angimur, 300.

Ad Romani Ponlificis providenliam, 1 43.

Ad Romani Pontificis curam, 520.

Ad Romanum Pontilìcem. . . non modo, 73.

Ad Romanum Pontifìcem special dubia,

501.

Ad Romanum Ponlificem special difte-

rentias, 575.

Ad Romanum special Ponlificem, 511.

/Equilali consenlaneum, pag. 037.

Aposlolicae Sedis, 71.

B

Beati Francisci confessoris, 442.

Charitas Dei el Domini noslri, 646.

Circa cui-am pasloralis oflìcii, 569.

Circumspecta R. P.... gralias, 190.

Circumspecla R. P.... ad ea, 249.

Circumspecta R. P.... per eius praedeces-

sores slatuta sunt, 260.

Circumspecta R. P.... per eius praedeces-

sores gesta sunt, 270.

Circumspecta R. P.... ea quae rationabi-

libus, 392.

Coeleslis Palris providentia, 232.

Cogli nos depravala miseri, 396.

Congruil el convenit honeslali, 239.

Cum alias felicis recordationis, 518.

Cum alias nonnulli, 424.

Cum balsamum orientale, 357.

Cum coeleslis, 30.

Cum dilecti filli confralres, 108.

Cum dileclus filius... Alexander, 382.
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Cum dudum felicis recorJationis Plus,

403.

Cum ex antiqua ci solemni, UbO.

Cum ex debito pastoralis, I8i.

Cum ex omnibus, lU.

Cum in regno Neapolitano, :25it.

Cum nos hodie omnia castra, 514.

Cum nos hodie per alias, 5^5.

Cum nos nuper, 100.

Cum nuUum lirmius, 030.

Cum nuper felicis recordationis, 40:2.

Cum per constilutionem, 003.

Cum per decreta, 337.

Cum prò suprema, 148.

Cum sacrorum Bibliorum, 630.

Cum sacrosanctam Dei, 00.

Cum saepe accidere possit, 523.

Cum sanctae Romanae Ecclesiae, 155.

Cum, sicut accepimus, 62.

Cum, sicut accepimus, licei felicis, 244.

Cum, sicut accepimus, alias felicis, 257.

Cum, sicut accepimus, felicis, 450.

Cum sicut accepimus, pridem, 471.

Cum, sicut accepimus... Sixtus, 513.

Cum, sicut accepimus, civitas, 553.

Cum, sicut exponi, 264.

Cum, siculi ad aures, 138.

Cum, siculi nuper accepimus, 405.

Cum singulaium rerum, 195.

Cum te nuper almae urbis, 351.

Cum tu in alma urbe, 413.

Cum tu, quem nos nuper, 035.

D

Decel quoslibel ecdesiaslicos, 459.

Dece! Romanum Pontificem, 275.

Decem Romanum Ponlitìcem volis, 410.

Decet Romanum Pontificem ecdesiarum

immunitatem, 431.

De circumspecla Romani Pontificis, 565.

Dilectis filiis prolectori, 107.

Di.'jponente clemenlia Eius, 009.

Divinae charitatis altiludo, 283.

Dominus omnipotens, 42.

Dudum felicis... LeoX, 32.

Dudum felicis... Gregorius PP. XIII, 269.

Dum ad ubcres, 188.

Dum quanta ex lilterarum, 394.

Dum vestram pietatem, 433.

E

Ea semper fuit Sedis apostolicae, 573.

Ecclesiae Calholicae, cui Deo, 430.

Ecclesiae Calholicae et .\postolicae, 476.

Eftraenalam perditissimorum, 39.

Elsi dubium nemim esse, 550.

Elsi nos permullis, 1.

Excelsa divinae potentiae opera, 527.

Ex debito minislerii, 104.

Ex debito... meritis licei, 271.

Ex debito... quo nobis, 130.

Exhibita nobis nuper, 352.

Eximiae devotionis affectus, 320.

Eximium quod in vobis, 103.

Ex iniunclo... ad ea, quae prò ecclesia-

slicarum, 490.

Ex iniunclo... ad ea, quae a praedeces-

soribus, 00.

Exigil nobilitas generis, 586.

Expedii interdum ea, 429.

Exponi nobis nuper fecit dileclus tìlius

Petrus, 90.

Exponi nobis nupor fecit nobilis vir, 98.

Exponi nobis nuper. .. Claudius, 414.

Exponi nobis nuper... Claudius, 466.

Exponi nobis nuper fecit... Theodosius,

585.

Exponi nobis nuper fecit... Philippus, 014.

Exponi siquidem nobis nuper, 317.

Exposcil pastoralis oflìcii, 587.

Exposituin nobis nuper... Gulielmi, 618.

ExposiUim nobis... maiestatis tuae, 643.

Expositum nobis... prò parte, 252.

Exposuit nobis nuper, 124.

Ex varietale... sane felicis, 119.

Ex varietale... sane Ostiensi, 339.

Ex variis, quae aninuun, 310.
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Fide dignorum relatibus, 351.

Gaudemus in Domino, 339.

Graves et dinturnae christianae, 444.

II

Hodie ex certis ransis, 537.

I

Illiiis, qui prò gregis Domini, 470.

Illivis vices, licet immerili, 605.

In Apostolicae Sedis specula, 549.

In conferendis praecipuis, 165.

In eminenti iiistitiae Ihrono, 313.

Infirma aevi conditio, QA'l.

Iniunctum nobis desuper, 303.

In regendis populis S. R. E., 626.

In suprema iustitiae, 91.

In supremae dignitatis solio, 355.

In supreminenti apostolicae, 286.

Inter caetera... ut Inter, 109.

Inter caetera... ut controversiarum, 619.

Inter caetera, quae internis, 455.

Inter caeteras animi nostri, 538.

Inter caeteras soUiciludines, 45.

Inter innumeras, 158.

Inter multiplices animi, 274.

Inter multiplices pastoralis, 530.

Inter multiplices quae nobis, 617.

Inter praecipuas nostrae, 97.

Laudabilis constanlia, 242.

M

Magnifica Sedis Apostolicae, 230.

Maiestatis tuae nomine nobis expositum,

460.

Maiestatis tuae nomine nobis fuit, 463.

Nostri muneris e.st, 145.

Ordinis istius, 268.

Onus apostolicae servilulis, 419.

OfTicii nostri partis esse, 559.

Paterna nostra charitas, 348.

Pastoralis nostra sollicitudo, 140.

Pastoralis nostri muneris ratio, 615.

Pastoralis officii cura, 542.

Pastoralis est curae, 69.

Perlatum est ad nos, 358.

Postquam nos nuper, 254.

Postulai ratio pastoralis, 33.

Praeclara pietalis et misericordiae, 457.

Pro commissa nobis a Domino, 595.

Pro faciliori expeditione, 508.

Pro nostri muneris, 58.

Pro nostro pastorali munere, 534.

Pro parte cbarissimi in Cbristo, 515.

Pro suscepto munere, 4.

Provida Romani Pontilicis, 262.

Provisionis nostrae, 319.

Q

Quae ab hac Sancta Sede, 505.

Quae ad sublevationem, 552.

Quae ad reslituendos in prislinum, 623.

Quae ordini ecclesiastico, 121.

Quae prò indemnitate, 494.

Quea salubri praedecessorum, 523.

Quamquam nos nuper, 72.

Quanta christianae reipublicae, 407.

Quoties gratiae, 258.

R

Regimini universae Ecclesiae, 417.

Regimini universalis Ecclesiae, 248.
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Regulariuiii personarum, iO.

Religionis propagalionein, 117.

Religiosos viros, siciit, 561.

Reniinisoiinur diiin ecolesiae, A'ìS.

Rex regimi, 8.

Romani Ponlilìcis providenlia, M:i.

liomaiuim docet Ponlilìcem illa qiiae, 127.

Romanmii decet Pontificem, cui divina,

335.

Ronianum deret Pontitìceiii, jiio varie-

tale, 3i5.

Romanum Ponlilicem, quem, 350.

Romanmu deeel Ponlilìcem, aecpii, 447.

Romanus Ponlilex, supremi hidicis, 81.

Romanus Ponlilex circa Dominici, 567.

Romanus Ponlilex, cui universalis, ~2M\.

Romanus Ponlilex, in suprema, 228.

Romanus Ponlifex personarum, 389.

Romanus Ponlilex, prò pasloraiis, 383.

Romanus Ponlifex, qui cimclarum, 5il.

Romanus Ponlifex religiosis, 444.

Romanus Ponlifex rdigiosorum, -467.

Sacrae reiigionis, 5.

Salubrem monasleriorum, 4-51.

Salus animarum, 2()5.

Salvator noster lesus Chrislus, 358.